
ify mdad, larional de. .%/la 
(ACEITAD DE ClENCTAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 • 44(X)- Writ 
Tel. (0387)425-5408 - Fut (0387)425.5449 

Repuhfica Argentina 

   

Salta, 14 de marzo de 2019 

EXP-EXA N° 8.476/2013 

RESCD-EXA N° 092/2019 

VISTO la Nota-Exa N° 1.888/2017 del Prof. Jorge Eduardo Garzón, quien eleva 
renuncia al cargo de Profesor Adjunto — Dedicación Simple — Interino en la asignatura 
Matemática 1 que ocupa en esta Facultad, a partir del 3 de octubre de 2.017, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Prof. Garzón fundamenta su renuncia para salvar su situación de 
incompatibilidad respecto a un cargo que asumió con carácter regular en la Sede 
Regional Metán — Rosario de la Frontera. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 27/02/2019, aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia del Prof. Jorge Eduardo GARZON, DNI 
N° 14.709.118, quien eleva renuncia al cargo de Profesor Adjunto — Dedicación Simple 
— Interino en la asignatura Matemática 1 que ocupa en esta Facultad, a partir del 3 
de octubre de 2.017 por razones de incompatibilidad. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Prof. Jorge Eduardo Garzón, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: 
Departamento de Matemática, Decanato, Vicedecanato, Dirección General 
Administrativa Económica. Cumplido, archívese. 

HAF 
smv 
amc 

   

 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
SECREIMO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - Una. 


	Page 1

